nofter Dominus Clemens, Divina pro

videntia, PapaVII. ad inftantiam, &

requifitionem meamvivæ vocis Oracu

lo dicto Domino D. Garſia conceſsit,

ut femel in anno, dum Sacratifsimum

Euchariftiae Sacramentum receperit,

Indulgentiam conſequatur plenariam,
cæteris verò ejufdem Militiæ Militibus,

feu Fratribus concefsit, ut perpetuis

futuris temporibus, quoties Sacratifsi

mum Euchariſtiae Sacramentum capi

tulariter congregati receperint, Indul

gentiam plenariam confequantur. In

uorum omnium,& fingulòrum fidem,

3. teftimonium præfentes litteras manu

mea fubfcriptas, & figillo mei Officij

munitas fieri feci. Datum Romæ fub

anno à Nativitate Domini millefimo

quingentefimo vigefimofeptimo, die

verò fexta menfis Decembris, Pontifi

catus prælibati Sanétifsimi Domini nof

tri Papæ anno quinto. Fr. Francifcus, '

Generalis Miniſter.

Concordat cum Originalſ.

*-->

*аш* шШillium ，
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A PPEND IX

BULLA RUM OR D INI BUS MILITAR IBU S

Calatravae , & Alcantaræ, ac ctiam majori ex parte San&i

Jacobi dc Spatha communium , ex hujus Bullario, veris

carum Originalibus,& publicis Inftrumentis , alijfque

non contcmnendæ fidei libris dcpromptarum,

& extraétarum.

SCRIPTURA. I.

Eulla confirmationis tran/îtus Comitis

D. Roderici ex Ordine S. facobi

ad Montis Gaudij Ciffer

cienſem.

I Lexander Epifcopus, fervus

ſervorum Dei. Dile&to no

bili viro Coiniti Roderico, & fratribus

ejus, falutem , & Apoftolicam bene

dićtionem.

2 Cum veniſſes ad præſentiam noſ

tram, tu fili Comes, fcriptum quoddam

à dile&to filio noftro J. Sanétæ Auriæ

in Cofmedin Diacono Cardinali , tunc

Apoftolicæ Sedis Legato, tibi factum,

Nobis repræfentafti, ex cujus tenore,

&ctiam ex diligenti relatione tua , &

affertione ipfius Cardinalis manifeftè

Nobis innotuit , quod cum jam pri

dem in Militia S. Jacobi Religionis ha

bitum fùfcepiffes, & juxta inftitutio

nem ipfius , gratum exhibuiffes Domi

no famulatum , poſtmodùm volens te

arctiùs divinis obſequijs mancipare, à

pradicto Cardinali acceptata licentia,

ad arĉtiorem Religionem tranfeundi te

ad locum alium tranftulifti ; ubi tu,

& hi qui in eodem loco tecum funt

ad Dei ſervitiun deputati, inſtituta

Ciftcrcienfis Ordinis obfervaftis, ea ta

men à Generali Capitulo Ciftercienfi

moderamine adhibito , quod armis uti

pofsitis contra Paganos , & defenfioni

Chriſtianitatis intendere , 8 in qui

bufdam alijs aufteritate Ordinis tem

Perata, *

Attendens itaque quomodò mu

tatio tua non de levitate animi, fed de.